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Sivistyslautakunnan talousarvio vuodelle 2025 valmistuu kokoukseen 
mennessä. Talousarvion puitteissa keskitytään perustehtävien ja 
lakisääteisten tehtävien hoitamiseen laadukkaasti ja ammattitaidolla.   
 
Varhaiskasvatuksessa arvot - leikki, liikunta ja läheisyys – ovat osa arjen 
toimintaa luonnon toimiessa ehtymättömänä oppimisympäristönä. 
Varhaiskasvatusta tarjotaan päiväkoti Kivitaskussa ja Papupadan ja 
Lemmenrannan ryhmäperhepäiväyksiköissä. Kivitaskun luontoryhmän 
toiminta vakinaistetaan osaksi varhaiskasvatuksen toimintaa. Henkilökunta 
osallistuu TCM-koulutukseen, leikkipedagogiikkakoulutukseen ja EA:n 
neljän tunnin koulutukseen. Henkilökunta on oikeutettu 100 €:n 
vaaterahaan. 
 
Esi- ja perusopetusta järjestetään Vetelin keskuskoululla, Tunkkarin koululla 
ja Ylipään koululla. Perusopetuksessa punaisena lankana on Huomaa hyvä! 
-toimintamalli, jolla vahvistetaan koko koulun yhteistä toimintakulttuuria ja 
samaan suuntaan kulkemista. Tavoitteena on hyvinvoiva, omat 
vahvuutensa tunnistava lapsi ja nuori sekä kouluympäristö, jossa kaikilla on 
hyvä olla. Kiusaamisen ennaltaehkäisemiseen ja puuttumiseen kiinnitetään 
huomiota (mm. Someturvan käyttöönotto) ja tavoitteena on nollatoleranssi 
kiusaamiselle. Myös poissaolojen uskotaan vähenevän positiivista 
toimintakulttuuria kehittämällä, mikä lisää kouluun kiinnittymistä. Yläkoulun 
opettajat osallistuvat kevään 2025 aikana Vetelin, Kokkolan ja Itlan 
kehittämään positiivista käyttäytymistä ja ryhmänhallintaa vahvistavaan 
koulutukseen. Vuoden 2025 aikana laaditaan uusi erityisopetuksen tuen 
suunnitelma, jota työstetään alueellisessa yhteistyössä. Vuoden 2025 
alussa käynnistetään koulukuljetusten kilpailutus.  
 
Vetelin lukio jatkaa toimintaansa yksisarjaisena lukiona. Lukio panostaa 
laadukkaaseen opetukseen ja monipuoliseen yhteistyöhön toisen asteen ja 
korkea-asteen koulutuksen järjestäjien kanssa. Vetelin lukio tekee 
yhteistyötä Finest Futuren kanssa. Tavoitteena on, että Vetelin lukiossa on 
vuosittain 50 opiskelijaa nuorten lukiokoulutuksessa. 
 
Kirjastopalvelua jatketaan entiseen tapaan. Kulttuuritoimessa huomioidaan 
Lastenkulttuurikeskus Lykyn yhteistyö, Taidekartanon toiminnan 
mahdollistaminen sisäisen vuokran kautta ja kesän taidenäyttelyihin 
kesätyöntekijöiden palkkaamiseksi. Konservatoriolle varataan entisten 
vuosien tapaan kuntaosuudet.  

 
Vapaa-aikatoimessa keskitytään liikuntakeskuksen, muun kampanja- ja 
harrastustoiminnan edistämiseen sekä aktiivisen ja monipuolisen 
nuorisotilatoiminnan kehittämiseen.  
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Keltti-Heikkilä Maria 
 

 
Päätösehdotus Esitys annetaan kokouksessa ja talousarviomateriaali toimitetaan vuoden 

2025 talousarvioesityksen valmistuttua viikolla 43. 
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